PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
E S T A D O  DE S Ã O  P A U L O

Fls. N.°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 18.154/2014

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

CONCEDER, aos abaixo relacionados, licença prêmio
nos termos do artigo 117, 118 e 119 da Lei complementar n°. 59 de
14/07/2008, para gozar dentro da data de 01/07/2014 à 31/07/2014.

REG. N O M E P E R Í O D O  ADQ U I R I D O
1098 Mareia Apda Silva Gomes Ribeiro 01/12/2005 a

01/12/2010
2115 Maria Auxiliadora Alves 01/05/2008 a

01/05/2013
2527 Ana Paula de Figueiredo Oliveira 01/12/2005 a

01/12/2010
3421 Vanilza Libanía de Moura Telles 01/12/2005 a

01/12/2010
3436 Maria Ines Cardoso 01/12/2005 a

01/12/2010
4460 Ana Lucia Vieira 01/12/2005 a

01/12/2010
4643 Evandra Andréa de Faria Oliveira 01/12/2005 a

01/12/2010
4744 Eliana Helena Barbosa 01/12/2005 a

01/12/2010
4708 Ivis Ferreira Vieira Sobrinho 01/12/2005 a

01/12/2010
4788 Alessandra dc Souza Cruz Regolin 01/12/2005 a

01/12/2010
4866 Vania Aparecida Coura Guimarães 01/12/2005 a

01/12/2010
4909 Elaine Cristina Miquilini Lopes 01/12/2005 a

01/12/2010